od: I
Odeslano: patek 25. fijna 2024 10:48
Komu:
Pfedmeét:

Fw: FW: {EXTERNI ODESILATEL} Re: Koncert pro budoucnost - seminka lip rezervace

From: [N >
Sent: Tuesday, October 15, 2024 8:20:12 PM

To: NN
Subject: Re: FW: {EXTERNI ODESILATEL} Re: Koncert pro budoucnost - seminka lip rezervace
Dobry den,

dékuji za zaslani faktury a &islo na kolegyni. Budeme se tedy tésit v patek!

S pozdravem,
Katefina BureSova

Gt 15. 10. 2024 v 13:09 odesilate! NN - 1 psal:

Dobry den,

dékuji, povazuji timto Vasi objednavku za potvrzenou a zasilame fakturu k proplaceni.

Pied vyzvednutim maZete volat na mé &islo. V pFipadé, Ze bych nebyl k dispozici posildm kontakt na kolegyni do
expedice :

Dékuji.

S pozdravem




Lesy Ceské republiky, s.p.

SZ Tynisté nad Orlici

Za Drahou 191, 517 21 Tynisté nad Orlici
www.lesycr.cz

LESY
Hospodafime v souladu se standardy trvale udrzitelného hospodarieni.

Statni podnik Lesy Ceské republiky. s.p.. zachovava nulovou toleranci k jakémukoli nelegalnimu jednani. dodrzuje maximalni transparentnost. legalitu. ctiku a
uplatiuje zasady Criminal Compliance Programu (www .lesyer.ez/eep) V piipadech. kdy je jednani zamestnance v rozporu s Criminal Compliance Programem.
Je mozné takové jednani oznamit (www.lesyer.cz/cep).

Je-liov ramei emailové komunikace vytvorena/potvizena objednavka. objednatel tim souhlasi a potvrzuje Vieobeené obehodni podminky - Semendisky zavod
semenarskyzavod.cz)

From : |
Sent: Tuesday, October 15, 2024 12:15 PM

7o

Subject: Re: FW: {EXTERNI ODESILATEL} Re: Koncert pro budoucnost - seminka lip rezervace

Dobry den,

nize posildm fakturaéni idaje a poprosim o zaslani faktury a poté predam k proplaceni. Dobfe, dorazime tady v
patek do 14:00. Na misté pak médme volat Vam kvuli preddni?

Pfedem dékuji za odpovéd,

Nerudny fest.cz z.s.

Spanélska 1073/10, 120 00 Praha 2
IC: 26578824

o

&.0.: 4099839399/0800

g



at 15. 10. 2024 v 10:17 odesilate! NG :psa :

Dobry den,

termin odbéru 25.10.2024 je mozny. IdedIné do 14:00 hodin.

Pfipraveno bude 50 kg osiva lipy malolisté za cenu 1 700,00 K¢ za 1 kg bez DPH. Fakturu vystavime na vami
uvedené Gdaje a prosime o jeji zaplaceni pfed odbérem osiva.

Prosim o potvrzeni takto shrnuté objednavky.
Dékuji za spolupraci.

S pozdravem

Lesy Ceské republiky, s.p.

SZ Tynisté nad Orlici

Za Drahou 191, 517 21 Tynisté nad Orlici
www.lesycr.cz

LESY

b

Hospodafime v souladu se standardy trvale udrzitelného hospodarent.



Statni podnik Lesy Ceské republiky. s.p . zachovava nulovou toleranci k jakémukoli nelegalnimu jednani. dodrzuje maximalni transparentnost. legalitu. ctiku
a uplatiuje zasady Criminal Compliance Programu (www.lesyer.cz/cep). V pripadech. kdy je jednani zamestnance v rozporu s Criminal Compliance
Programem. je mozné takove jednani oznamit (www.lesyer.cz/cep).

Je-li v ramei emailové komunikace vytvorena/potvrzena objednavka. objednatel tim souhlasi a potvrzuje Vicobeené obchodni podminky - Semenaisky zavod

(semenarskyvzavod.cz)

From: |

Sent: Monday, October 14, 2024 12:15 PM

To: |

Subject: Re: FW: {EXTERN|{ ODESILATEL} Re: Koncert pro budoucnost - seminka lip rezervace

vazeny pane I

nize posilam fakturaéni idaje a chtéla jsem se s Vami domluvit, zda bychom si seminka mohli vyzvednout pFisti
tyden v patek 25.10?

Exlbiinasnt firlat
o  Fakturacni udaje

-

Nerudny fest.cz z.s.

Spanélska 1073/10, 120 00 Praha 2
IC: 26578824

o |

¢.u.: 4099839399/0800

O

Predem dékuji za odpovéed!

S pozdravem,

Fundraising & CEO's right hand





